
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

одинадцята  сесія VІ скликання 
 

від  29.12.2011 р. №501 
 
Про        затвердження   нової      редакції    статуту   
Комунального        підприємства      Коростенської 
міської ради „Творче об’єднання ” Коростеньмедіа ” 
 
       Розглянувши лист директора Комунального підприємства      Коростенської       
міської ради „Творче об’єднання ” Коростеньмедіа ”      Максименка  А.О.  за 
вхідним  №02-13/1426  від 23.11.2011р.  про виконання рішення Коростенської 
міської ради № 139 від 17.03.2011р.  (  п’ята сесія  VI  скликання) „Про 
внесення змін до міського бюджету  на 2011 рік ”, згідно якого статутний 
капітал  Комунального підприємства Коростенської міської ради „Творче 
об’єднання” Коростеньмедіа ” збільшиться на 40 000,00 грн. 00 копійок  та буде 
в цілому   становити  40 100,00 ( сорок тисяч сто ) грн. 00 копійок,  керуючись 
ст. 25,   п.30 ч.1 ст.26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,  
міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Затвердити  статутний  капітал  Комунального підприємства  Коростенської       
міської ради „Творче об’єднання ” Коростеньмедіа ”   в сумі 40 100,00   (сорок 
тисяч сто ) грн. 00 копійок. 
 
2.   Нову редакцію    статуту  Комунального підприємства  Коростенської       
міської ради „Творче об’єднання ” Коростеньмедіа ”  оформити у відповідності 
до вимог чинного законодавства України   (додається). 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
 
Начальник  фінансового управління                                               Л.Щербанюк 
  
Начальник  юридичного відділу                                                     Т. Камінська 


